Et super his geminas **forma** praestante **puellas** Servitium dignas non nisi ferre tuum.

Cichino Giorgio, Carmina, 1, 10; 1 (auctor 1514-1599)

Et **forma** aequales *superans* Formosa **puellas** Phyllis et ante omnes Palladis arte potens, Nullaque coniugia et nullos perpessa hymeneos, iam comités linquens, talia verba dedit: "Turba vale, vita atque oculis mihi carior ipsis, iam valeas mater et mihi cara soror; Vos Venus alma iuvat.

Vitruvius, De Architectura, 8, 3, 25; 87 (opus c. 33BC)

Interim cum esset inter nos de aquae potestate et eius virtutibus sermo, exposuit esse in ea terra eiusmodi fontes, ut, qui ibi procrearentur, voces ad cantandum egregias haberent, ideoque Semper transmarinos catlastros emere formosos et **puellas** maturas eosque coniungere, ut, qui nascerentur ex his, non solum voce egregia sed etiam **forma** essent non invenusta.

¹⁵⁹ **Lactantius, Epitome Divinarum institutionum, 6, 1073A (auctor 250-325)**

Oculorum voluptas percipitur ex rerum pulchritudine, aurum de vocibus canoris et suavibus, narium de odore iucundo, saporis de cibis **dulcibus**: quibus omnibus virtus repugnare fortites debet, ne his **illecebris** irretitus animus, a coelestibus ad terrena, ab aeternis ad temporalia, a vita immortali ad poenam deprimatur.

Venantius Fortunatus, Miscellanea, 88, 0174C (auctor 530-609)

Dulcibus illecebris qui non sibi condit Avernum, Nec per carnem animam vult sepelire suam.

¹⁶⁰ **Pannonius Ianus, Epigrammata et elegiae, DE, 35: 4 (auctor 1434-1472)**

Conspicit implicitum tam multis fraudibus orbem, Tot **scelerum facies** et mala tanta videt.

Proba, Cento [CSEL], 1; 202 (auctor fl.c.400)

Namque sub ingeni lustrat dum singula templo, horrescit uisu subito I insonuitque flagello significatque manu et magno simul I intonat ore: 'quae **scelerum facies**, I quaeue aera micantia cerno Caesaris et nomen?

Valerius Flaccus, Argonautica, 2, 196; 6 (auctor c.90)

unde ego tot **scelerum facies** tot fata iacentum exsequar?

¹⁶¹ **Pompeius, Pompeius in artem Donati, p300, 1, 7 (auctor c.500)**

in sensu habes illo loco, quid memorem infandas **caedes**, quid **facta** tyranni **efferat**?

¹⁶² **Parisiensis, Historia gestorum viae nostri temporis Hierosolymitanae, 155, 0984B (auctor 1080-1142)**

Rex quoque Caesareae nostris **praetendit** amorem, Et specie pacis male palliat ille timorem.

Beda, In Evangelium S. Matthaei, 92, 0124A (auctor 672-735)

Qui apte etiam, quia **rex** simul et sacerdos est, cum eximiam Patris suae carnis hostiam in altare crucis offerret, regis quoque, quia praeditus erat titulo, dignitatem **praetendit**.